
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/25 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r., poz. 39) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Wójt Gminy 
Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 33 870,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 33 870,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 17.06.2025 r. Nr FB-I.3111.2.204.2025 w sprawie zmian w planie  
dotacji celowych na 2025 rok. 

2. Decyzja Ministra Finansów, znak: MF/FS3.4143.3.125.2025.MF.2625 z dnia 18.06.2025 r. w sprawie  
środków finansowych przeznaczonych na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
tegorocznych wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 23.06.2025 r. Nr FB-I.3111.2.208.2025 w sprawie zmian w planie  
dotacji celowych na 2025 rok. 

4. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 26.06.2025 r. Nr FB-I.3111.2.213.2025 w sprawie zmian w planie  
dotacji celowych na 2025 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8122



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Łanięta 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8122



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 149 918,00 0,00 2 988,00 152 906,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 144 918,00 0,00 2 988,00 147 906,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 988,00 0,00 2 988,00 5 976,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 39 451,00 0,00 600,00 40 051,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 38 982,00 0,00 600,00 39 582,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 982,00 0,00 600,00 39 582,00 

852   Pomoc społeczna 429 849,15 0,00 30 282,00 460 131,15 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 100,00 0,00 14 297,00 68 397,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 

54 100,00 0,00 14 297,00 68 397,00 

 85216  Zasiłki stałe 159 759,00 0,00 9 436,00 169 195,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 

159 759,00 0,00 9 436,00 169 195,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 066,00 0,00 6 549,00 116 615,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8122



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 549,00 6 549,00 

bieżące razem: 16 076 828,33 0,00 33 870,00 16 110 698,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 086 403,54 0,00 0,00 8 086 403,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 163 231,87 0,00 33 870,00 24 197 101,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8122



Tabela Nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 142 635,00 281 311,00 221 111,00 0,00 221 111,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

po zmianach 5 145 623,00 284 299,00 224 099,00 0,00 224 099,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 861 324,00 4 861 324,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 311,00 219 311,00 159 111,00 0,00 159 111,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

po zmianach 222 299,00 222 299,00 162 099,00 0,00 162 099,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 111,00 159 111,00 159 111,00 0,00 159 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 162 099,00 162 099,00 162 099,00 0,00 162 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 451,00 39 451,00 18 301,00 13 112,60 5 188,40 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 40 051,00 40 051,00 18 301,00 13 112,60 5 188,40 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 982,00 38 982,00 17 832,00 12 643,60 5 188,40 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 39 582,00 39 582,00 17 832,00 12 643,60 5 188,40 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 150,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 21 750,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 411 592,15 1 411 592,15 1 108 649,15 572 004,00 536 645,15 0,00 302 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 282,00 30 282,00 97,00 0,00 97,00 0,00 30 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

po zmianach 1 441 874,15 1 441 874,15 1 108 746,15 572 004,00 536 742,15 0,00 333 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 297,00 14 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 78 397,00 78 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 297,00 14 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 78 397,00 78 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216   Zasiłki stałe przed zmianą 159 759,00 159 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8122



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 436,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 195,00 169 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 759,00 159 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 436,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 169 195,00 169 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8122



    
                                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 629 359,00 629 359,00 628 759,00 568 654,00 60 105,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 549,00 6 549,00 97,00 0,00 97,00 0,00 6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 635 908,00 635 908,00 628 856,00 568 654,00 60 202,00 0,00 7 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 452,00 6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 6 452,00 6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 097,00 13 097,00 13 097,00 0,00 13 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 648 804,45 15 946 227,45 13 470 026,45 8 322 867,13 5 147 159,32 495 200,00 1 901 001,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 870,00 33 870,00 3 085,00 0,00 3 085,00 0,00 30 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 26 682 674,45 15 980 097,45 13 473 111,45 8 322 867,13 5 150 244,32 495 200,00 1 931 786,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8122


	ZARZĄDZENIE NR 37/25 WÓJTA GMINY ŁANIĘTA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-31T11:49:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




